dicari debere mandamus atque statuimus.

Decernentes irritum et inane, si quid secus

aquoquam, quacumque dignitate, aucto-

ritate et potestatepraedito, conligerit iu-

dicari.

§ A. Non obstanlibus conslitutionibus

ciausuiac de- et ordinationibus apostolicis aliisque in

contraruim lacientiltus (juibuscumque.

sanciio poeii. § 5. NulH ei'go omuino liominum ctc.

Dalum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis doniinicae millesimo

quingentesimo sexagesimo quarto, xiv ka-

lendas augusti, pontificatus nostri anno v.

Dal. die i9 Hilii 1564, iioiilif. ;iiino v.

XCIX.

Instìtutio congregationis S. R. E. car-

dinalium super cxecutione et observan-

tia sacri concUii Tridentini et aliarum

reformationum Imiiis Pontificis.

Plus Papa IV, moto proprio, etc.

Alias nos nonnullas constitutiones et or-

Reform.iiionej, diuatioucs, reformationcm maioris poeni-

praeoedeniibus tcntiarii ac sacrac Poenitentiariae nostne
Miis, referun-

^^ vicarii uostri ac eius ofTficii , necnon

camerarii et Camerae Apostolicae ac illius

causarum auditoris, necnon Palatii Apo-

stolici causarum auditorum ac guberna-

toris etCapitolinae curiarum et contradi-

ctarum, aliorumque almae Urbi? nostrae

ac Romana? Curia? tribunaliuui et otlìcio-

rum concernentes, edidimus; quae taraen,

ROMANUM

(ut intelleximus) ab eorumdem ofTiciorum

et Iribunalium praefectis ac officialibus

minus diligenter observantur.

§ i. Cum autem enixae nostrae volun-

tatis sit illa, ut et pariter decreta sacri

concini Tridentini in bis, quae ad eorum
officia spectant, ab eisdcm omnino obser-

ventur ; nos propterea considerantes pa-

rum esse iura condere, nisi sint qui ea

executioni demandar! faciant, et in prae-

missis, prout ex debito pastoralis officii

nobis, meritis licet imparibus, iniuncti

obligamur, salubriter et utiliterprovidere,

praefatasque constitutiones et ordinalio-

nes ac decreta concilii
,
quas et quae hic

baberi volumus prò expressis, inviolabi-

liter observari volentes; venerabili l'ratri

nostro Ioanni episcopo Tusculanensi Mo-

rono, Ioanni Micbaeli Sanctae Anastasiae

Saraceno, ac Ioanni Baptistae Sancii Cle-

mentis Cicadae, necnon Micbaeli Sanctae

Sabinae Alexandrino, Clementi Sanctae

Mariae in Aracoeli, Ludonco Sancti Cy-

riaci in Thermis Simonetae, ac Carolo

Sancti Martini in Montibus Borromaeo
,

presbyteris, necnon Vitellotio Sanctae Ma-

riae in Porticu Vitellio nuncupatis titulo-

rum, diacono, cardiualibus committimus

et mandamus quatenus ipsi seu eorum

maior pars, coniunctim vel divisim, eo-